

**Hals nr. 4 ApS**  
Korsagervej 12  
9400 Nørresundby

**CVR-nummer:26 49 41 92**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2018

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2019

Myrna Letort  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hals nr. 4 ApS Korsagervej 12 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 49 41 92
	Stiftet: 28. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Myrna Letort
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord
<b>Advokat</b>	Advokaterne i Nibe
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i erhvervs- og udlejningsejendomme- og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et underskud på kr. 40.922 mod sidste års overskud på kr. 80.329, og betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>153.486</b>	<b>273.408</b>
1 Personalemkostninger .....	188.763-	185.828-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>35.277-</b>	<b>87.580</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	0	510
Andre finansielle indtægter .....	8.894	15.400
Andre finansielle omkostninger .....	25.989-	406-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>52.372-</b>	<b>103.084</b>
2 Skat af årets resultat .....	11.450	22.755-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>40.922-</b>	<b>80.329</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	40.922-	80.329
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>40.922-</b>	<b>80.329</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
3 Grunde og bygninger.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	452.582	443.708
Selskabsskat .....	16.000	0
Andre tilgodehavender .....	43.622	26.527
Udskudt skatteaktiv .....	13.650	2.200
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	10.662
Periodeafgrænsningsposter.....	23.300	25.258
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>549.154</b>	<b>508.355</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	965.153	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>965.153</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>505.961</b>	<b>1.552.386</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.020.268</b>	<b>2.060.741</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.026.268</b>	<b>2.066.741</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	1.936.458	1.977.380
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.986.458</b>	<b>2.027.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	21.284	17.617
Selskabsskat .....	0	6.025
Anden gæld .....	18.526	15.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>39.810</b>	<b>39.361</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>39.810</b>	<b>39.361</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.026.268</b>	<b>2.066.741</b>

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	183.243	179.243
Andre omkostninger til social sikring .....	5.520	6.585
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>188.763</b>	<b>185.828</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	22.025
Regulering, udskudt skat .....	11.450-	730
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>11.450-</b>	<b>22.755</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		2.000.000
Kostpris 31. december 2018		2.000.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		2.000.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		2.000.000-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>0</b>
	2018	2017
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning kapitalejer .....	0	10.662
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>10.662</b>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	1.977.380	40.922-	1.936.458
	<u>2.027.380</u>	<u>40.922-</u>	<u>1.986.458</u>